SCHOLARIVS. Credimus, ex natura Dei oriri Logum, seu Verbū, & Spiritū: sicut ex igne, lux & caliditas existit. Et, quemad- modum ignis, etiamsi nihil subijciatur, quod illustretur & calefiat ab ipso, tamen ipse per se semper habet lucē & caliditatē: & hæc am- bo emittit ad nos: eodem modo, etiam an- tequam fundamenta Mundi iacerentur, e- rant Logus & Spiritus, actiones Dei natu- rales: quando quidem Deus mens est, sicut antea dictum est. Hæc tria: Mens, Logus, & Spiritus, vnus Deus est: sicut in vna eadem- que hominis anima, est mens, est ratio men- te intellecta; est uoluntas item mente perce- pta: & tamen hæc, quanquam tria sunt, vnā est ratione essentiæ suæ anima. Rursus, Lo- gum Dei nuncupamus sapientiā Dei & potentiam & virtutem, & filium Dei: quia ge- nitū quiddam est ex natura eius: sicut, quod è natura hominis generatum est, hominis vo- camus filium: & sicut hominis cogitatio, seu animi sensus, est quidam animæ eius par- tus. Rursus, Dei voluntatem, appellamus spiritum Dei, & charitatem. Sed ipsam men- tem, Patris nomine vocamus: eò quod ipse nec genitus sit, nec causā ante se habeat: cau- sa autem sit filij, & Spiritus sancti. Quoniam igitur Dens non solum res à se creatas intel- ligit: sed multò magis intelligit & nouit sei- psum: ideo que habet Logum & sapiētiam, qua seipsum intelligit seorsim & propriè: si- mili modo non tantum vult & diligit ea, que fecit: sed vult & diligit seipsum multò magis: ideo, ab æterno procedunt ex Deo, tum Lo- gus, tum Spiritus ipsius: & in æternū sunt in ipso: atque hæc ambo, cum Deo patre vnus est Deus.

Caput 4. Declaratio personarū S. Triadis, que vnus Deus est:

Γιαὺν

k a ACH, Giani

E. Γ. Δ. της Κ. τ. II ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2008

υδ' ἀχματ
ἑρμηνεία
10'

Γιαὺν ἰχτινατμῆς μπανῶν ὑβριντέ τερνίμ μωαῖρι -
γον διαχίρ ὀλοῦρ νοῦτιπ βέ ἱραδέτ ντέτιμ ὅταν
χαραρέτ βέ σοχλέ ἐγέριπτιμ. ὅτῶν χαραρέτ μω-
τιχει ὀβέ σοχλαῖ βαρέιτερ χέμπτιμ βιτζούπλε χα-
ραρέτ βέ σοχλέ γιοντιερῶν μπιαυχι γνιαπναῖ γιό-
γῶ νοντιαχί νούτ κωβέ ἱραδέτ μωαεινῶν κατιμῖ ἐ-
υαλίπτι ὄλ εὔτρινίμ τίρις ἀνιλ βέ νότιπ βέ ἱραδέτ
τερμωῶ ὑτρε μωίρ τααρέ τέρις ντέτιμ ἀτιμῖρ τζα-
νιδον ἀνιλ βέ νότιπ ἀνιβέ ἱραδέτ ἀνιβαρέιτερ
ἐκλέ ὀσα ὀλ ὑτρε τζανῶν χακινατινέ νά ὀαῖρ μωίρ
τζῶν τζορέβέ ἀχμῖ γινεῶν μωαεινῶν νοντιανέ ἐκ μω-
λάχ βέ ἐκοντιπυλάκ βέ ἱωνιδάχ τεγιῶ τισμῖ ἰτέ-
ρονν ἱῆραῖμ κῶ λὰρ μωαεινῶν χακινατιντέ μον-
τεβελῶτ ὀλῶτῖ ντέτιμ ἀδιματῖρ τὸ γῶνῶ ἱωνι ἀπ-
τέμ τίρις βον ἰτέτιμ ἀτιμῶν φινεῖνέ ρουχτῶν μω-
πεβελῶτ ὀλῶτῖ ντέτιμ ἀτιμῶν φινεῖνέ ρουχτῶν μω-
τεβελῶτ ὀλῶτῖ βέ ταχί γινεῖ ἱρατιπυλάχ βέ ρούχ
κόντῖς βέ μωχίμπιπυλάχ τεγιῶ τισμῖ ἐτέρερ βέ τα-
χί ἀνιλέ ἑπ τίρις ἱῆρα ἡμ ὀκλιμ μέσι τοντόγμα-
τι νῶτ κωβέ ἱραδέτ μωαεινῶν τὸ γὰρ βέ ταχί ἐκ-
τερρῶν μωαεινῶν χακινατινῖ μωιλίμῖ γιτζιν-
τέ γιδῶν μωίλμῖ γινῶντινῶν χακινατιν ταχί γιν-
εῖν μωιλῶν βέ ἀνλάρεν τελιμῶν γιοντινῶν χα-
κινατῶν ντααῖνῶν ἰτιγίτῖρ ἀνῶν εὔτῖρ νοντικῖ βέ-
ριτερ βέ ἰλμῖ βάριτερ ὄλ ἰλμῖ ἐμποντῖ χακι-
νατῶν ἀνλάρ βέ μωιλῶν ἱῆρα ἀμῶν βέ ταχί τίρις
ἡμ χαμῶν μαχλουκῶν σιβέρ βέ τιλέρτε γιόλτερ
μωίλμῖ γιοντινῶν ταχίγι γέρισε βέρ βέ τιλέρ ἀνῶ-
ν ντῖνῶν κωβέρ ὑχι κόντῖς τέμ χακῶν γινῶν
βέ ἐμποντῖ γιοντιπλετῶν ὄσι μωιμαπτονῶν μωαεινῶν
μπίρ ἀλάχ τέρια.